влиза растящото му имущество, както и фиксираното му имущество, което не 
ползва, като не е нужно да е изминала една година след придобиването му. 
Количеството, което трябва да се даде за фитра, е половин саа от пшеница или 
брашно или една саа от ечемик, фурми или стафиди. Една саа се равнява на 
теглото на седемдесет и две хиляди (72 000) средни ечемични зърна или 3.456 кг. 

8. Нисаб за просене. Той се равнява на прехраната за денонощието. Човек, 
разполагащ с прехрана за денонощието не трябва да проси, но има право да 
взема онова, което му се дава без да проси. 

Пояснение: Позволено е всички видове зекят да се дават под формата на пари,